Протокол об итогах государственных закупок фирменных бланков и визиток (двусторонних) способом из одного источника
г. Алматы

          15 июля 2010 года
1. Заказчик: АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (далее - Фонд), находящееся по адресу: г. Алматы, мкр. «Коктем-3» д. 21, провел закупки фирменных бланков и визиток способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки:

    на фирменные бланки – 56 000 (пятьдесят шесть тысяч) тенге

    на визитки (двусторонние) - 44 800 (сорок четыре тысячи восемьсот) тенге
     итого – 100 800,00 (сто тысяч восемьсот) тенге

3. Обоснования применения данного способа:

Согласно протоколу о допуске к участию в конкурсе по государственной закупке печатной полиграфической продукции от 09 июля 2010 года конкурс был признан не состоявшимся по причине представления заявки одним потенциальным поставщиком. В соответствии со п.п. 3) п.1 ст.28, Фонд решил осуществить государственные закупки фирменных бланков и визиток (двусторонних) способом из одного источника.
4. Поставщик – Производственный кооператив «Экожан», соответствует  квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках».
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: Производственный кооператив «Экожан»,  находящийся по адресу: г. Караганда, ул. Садовая, 14

6. Цена договора составляет 100 800,00 (сто тысяч восемьсот) тенге.
7. Эксперты для предоставления ими заключений по предмету государственных закупок услуг не привлекались.
8. Согласно п.п. 3) п.1 ст. 28 Закона «О государственных закупках» Заказчик государственных закупок фирменных бланков и визиток (двусторонних) способом из одного источника, РЕШИЛ:
1) Закупить фирменные бланки и визитки (двусторонние) способом из одного источника у поставщика – Производственного кооператива «Экожан»,  находящегося по адресу: г. Караганда, ул. Садовая, 14, на сумму 100 800,00 (сто тысяч восемьсот) тенге.
2) Фонду в срок до 16 июля 2010 года заключить договор о государственных закупках фирменных бланков и визиток (двусторонних) с Производственным кооперативом «Экожан».
3) Направить текст настоящего протокола на интернет - ресурс АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» не позднее __ июля 2010 года.

И.о. Председателя

Шенол С.З.
исп. Кельдинова Л.Б.
тел. 2720549